附件3：
*** 学院考核验收情况鉴定表（模板）

   根据《关于开展2023年秋季青年教师授课能力提升指导活动通知》精神要求，对我院青年教师已开展2023年秋季授课能力提升指导活动，现将学院考核情况汇总如下：
    一、考核小组
   考核小组组长：
   小组成员：
[bookmark: _GoBack]二、青年教师结对考核情况
经学院考核的**对青年教师中，共有**对指导教师考核结果考核结果为“合格”； **对指导教师考核结果为“不合格”。考核不合格教师将共同进入下一次活动开展学习与指导
具体考核情况如下表（可附加页）
	序号
	指导教师姓名
	被指导教师姓名
	考核结果
	评语（选填）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

                                 学院：（盖章）
                                 日期:  2023年 月 日